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Дистанция 27 Девочки, 200m На спине Год рождения 2003 - 2004
08.05.2017 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:16.12 Шкурдай Анастасия BLR Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 14 2:16.10 Абросимова Карина RUS Руза 18.03.2017

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Шкурдай Анастасия 2003 мс Брест  ЦОР, Брест +0,68 2:11.96 RCмс 60,00
25m: 14.56 14.56 75m: 47.01 16.62 125m: 1:21.36 17.00 175m: 1:55.41 16.89
50m: 30.39 15.83 100m: 1:04.36 17.35 150m: 1:38.52 17.16 200m: 2:11.96 16.55

2. Закирова Азалия 2003 кмс Дельта, Казань +0,71 2:16.06 мс 52,00
25m: 15.64 15.64 75m: 48.81 16.87 125m: 1:23.52 17.59 175m: 1:59.09 17.97
50m: 31.94 16.30 100m: 1:05.93 17.12 150m: 1:41.12 17.60 200m: 2:16.06 16.97

3. Черникина Елизавета 2003 кмс ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,67 2:22.92 кмс 45,00
25m: 16.44 16.44 75m: 51.27 17.62 125m: 1:27.70 18.41 175m: 2:04.87 18.71
50m: 33.65 17.21 100m: 1:09.29 18.02 150m: 1:46.16 18.46 200m: 2:22.92 18.05

4. Летягина Диана 2003 кмс АНО ЦСП, Москва +0,74 2:24.35 кмс 41,00
25m: 16.48 16.48 75m: 52.14 18.23 125m: 1:29.42 18.64 175m: 2:06.72 18.64
50m: 33.91 17.43 100m: 1:10.78 18.64 150m: 1:48.08 18.66 200m: 2:24.35 17.63

5. Ефремова Алена 2004 I МБУ ДЮСШ , Долгопрудный +0,81 2:27.39 I 37,00
25m: 17.44 17.44 75m: 53.17 18.21 125m: 1:30.65 18.92 175m: 2:08.87 19.28
50m: 34.96 17.52 100m: 1:11.73 18.56 150m: 1:49.59 18.94 200m: 2:27.39 18.52

6. Фирсова Виктория 2004 I АНО ЦСП, Москва +0,80 2:28.31 I 33,00
25m: 16.78 16.78 75m: 52.73 18.57 125m: 1:31.22 19.21 175m: 2:09.64 18.98
50m: 34.16 17.38 100m: 1:12.01 19.28 150m: 1:50.66 19.44 200m: 2:28.31 18.67

7. Пуденкова Полина 2003 I ЮМ Скифы, Москва +0,77 2:29.30 I 30,00
25m: 16.46 16.46 75m: 52.75 18.46 125m: 1:31.04 19.13 175m: 2:10.56 19.62
50m: 34.29 17.83 100m: 1:11.91 19.16 150m: 1:50.94 19.90 200m: 2:29.30 18.74

8. Гуськова Яна 2004 I Сдюшор по ВВС Экран, САнкт-Пет+0,71 2:30.37 I 27,00
25m: 16.96 16.96 75m: 53.89 18.69 125m: 1:32.91 19.63 175m: 2:12.31 19.66
50m: 35.20 18.24 100m: 1:13.28 19.39 150m: 1:52.65 19.74 200m: 2:30.37 18.06

9. Шостак Анастасия 2003 мс Ск Бнту, Minsk +0,71 2:30.58 I 24,00
25m: 16.14 16.14 75m: 52.61 18.74 125m: 1:31.92 20.06 175m: 2:12.61 20.62
50m: 33.87 17.73 100m: 1:11.86 19.25 150m: 1:51.99 20.07 200m: 2:30.58 17.97

10. Прокофьева Мария 2004 I Дельфин, Брянск +0,75 2:31.08 I 22,00
25m: 16.87 16.87 75m: 53.54 18.77 175m: 2:12.29 39.56
50m: 34.77 17.90 125m: 1:32.73 39.19 200m: 2:31.08 18.79

11. Дибровенко Мария 2003 кмс Школа С.Комаровой, Москва +0,83 2:33.69 I 20,00
25m: 16.52 16.52 75m: 53.16 19.04 125m: 1:33.28 20.34 175m: 2:14.08 20.44
50m: 34.12 17.60 100m: 1:12.94 19.78 150m: 1:53.64 20.36 200m: 2:33.69 19.61

12. Прокофьева Арина 2004 I Дельфин, Брянск +0,83 2:36.87 II 18,00
25m: 17.35 17.35 75m: 56.19 20.08 125m: 1:36.60 20.14 175m: 2:17.63 20.40
50m: 36.11 18.76 100m: 1:16.46 20.27 150m: 1:57.23 20.63 200m: 2:36.87 19.24

13. Сагдеева Алиса 2004 II Ак Буре, Казань +0,78 2:37.26 II 16,00
25m: 17.28 17.28 75m: 55.03 19.49 125m: 1:36.15 20.88 175m: 2:17.75 20.31
50m: 35.54 18.26 100m: 1:15.27 20.24 150m: 1:57.44 21.29 200m: 2:37.26 19.51

14. Лабутина Полина 2004 I ДЮСШ №2 , Санкт-Петербург +0,70 2:39.63 II 14,00
25m: 17.11 17.11 75m: 56.23 19.62 125m: 1:37.52 20.82 175m: 2:19.69 21.47
50m: 36.61 19.50 100m: 1:16.70 20.47 150m: 1:58.22 20.70 200m: 2:39.63 19.94

15. Рожнева Мария 2004 I Центр, Сергиев Посад +0,82 2:39.67 II 12,00
25m: 17.48 17.48 75m: 55.80 19.82 125m: 1:38.24 21.52 175m: 2:19.70 20.50
50m: 35.98 18.50 100m: 1:16.72 20.92 150m: 1:59.20 20.96 200m: 2:39.67 19.97

16. Безкопыльная Алёна 2003 III АНО ЦСП, Москва +0,88 2:39.68 II 10,00
25m: 17.86 17.86 75m: 57.06 19.85 125m: 1:38.84 21.11 175m: 2:20.55 20.49
50m: 37.21 19.35 100m: 1:17.73 20.67 150m: 2:00.06 21.22 200m: 2:39.68 19.13

17. Саморукова Елизавета 2003 II Юбилейный, Оренбург +0,70 2:43.50 II 9,00
25m: 18.10 18.10 75m: 57.54 20.35 125m: 1:39.87 21.60 175m: 2:23.60 21.85
50m: 37.19 19.09 100m: 1:18.27 20.73 150m: 2:01.75 21.88 200m: 2:43.50 19.90
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Дистанция 27, Девочки, 200m На спине, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Симукова Маргарита 2004 II Дельфин, Брянск +0,70 2:45.52 II 8,00
25m: 18.60 18.60 75m: 59.68 21.11 125m: 1:42.18 20.95 175m: 2:24.69 21.22
50m: 38.57 19.97 100m: 1:21.23 21.55 150m: 2:03.47 21.29 200m: 2:45.52 20.83

19. Кондратьева Ксения 2004 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,86 2:46.46 II 7,00
25m: 19.30 19.30 75m: 1:00.94 21.31 125m: 1:43.83 21.53 175m: 2:26.29 21.30
50m: 39.63 20.33 100m: 1:22.30 21.36 150m: 2:04.99 21.16 200m: 2:46.46 20.17

20. Андриевская Полина 2004 II Олимп, Тольятти +0,78 2:47.64 II 6,00
25m: 18.86 18.86 75m: 59.25 20.51 125m: 1:42.80 21.72 175m: 2:26.54 21.58
50m: 38.74 19.88 100m: 1:21.08 21.83 150m: 2:04.96 22.16 200m: 2:47.64 21.10

21. Зиновьева Ольга 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0,77 2:47.80 II 5,00
25m: 19.29 19.29 75m: 1:00.54 21.04 125m: 1:43.90 21.78 175m: 2:27.15 21.68
50m: 39.50 20.21 100m: 1:22.12 21.58 150m: 2:05.47 21.57 200m: 2:47.80 20.65

22. Хухарева Александра 2003 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,70 2:50.70 II 4,00
25m: 18.90 18.90 100m: 1:22.47 43.11 175m: 2:29.32 22.53
50m: 39.36 20.46 150m: 2:06.79 44.32 200m: 2:50.70 21.38

23. Сизова Анастасия 2003 II Спортивная школа 2, Москва +0,83 2:52.58 II 3,00
25m: 19.25 19.25 75m: 1:01.38 21.41 125m: 1:45.48 22.09 175m: 2:30.87 22.73
50m: 39.97 20.72 100m: 1:23.39 22.01 150m: 2:08.14 22.66 200m: 2:52.58 21.71

24. Кобелева Анастасия 2004 II Юность, Екатеринбург +0,96 2:53.50 II 2,00
25m: 19.32 19.32 75m: 1:02.82 21.14 125m: 1:46.92 22.39 175m: 2:32.35 22.79
50m: 41.68 22.36 100m: 1:24.53 21.71 150m: 2:09.56 22.64 200m: 2:53.50 21.15

25. Шибакова Мария 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,86 2:55.29 III 1,00
25m: 20.49 20.49 75m: 1:04.04 21.76 125m: 1:48.91 22.37 175m: 2:33.38 22.13
50m: 42.28 21.79 100m: 1:26.54 22.50 150m: 2:11.25 22.34 200m: 2:55.29 21.91

26. Клейнова Ксения 2004 III СШ №82, Москва +0,80 3:04.07 III -
25m: 20.06 20.06 75m: 1:04.02 22.27 125m: 1:52.65 24.83 175m: 2:41.38 24.18
50m: 41.75 21.69 100m: 1:27.82 23.80 150m: 2:17.20 24.55 200m: 3:04.07 22.69

DSQ Шарапова Мария 2004 I Олимп, Фрязино II -
DNS Фокина Диана 2004 II Барракуда, Кронштадт -
DNS Назмутдинова Виталия 2003 кмс Ак Буре, Казань -


